
UCHWAŁA Nr SOO . % .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ), art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282 ), § 64 ust. 1 pkt 5 oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego 
uchwalonego uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 
( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. l.W załączniku do Uchwały Nr 35.7.2019 Zarządu Powiatu Sierpeckiego 
z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu zmienionego Uchwałą 281.45.2021 z dnia 
13 marca 202 lr. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 ust. 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie:
„ a) stanowiska ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i zezwoleń”,

2) w § 11 ust. 1 pkt 2 dopisuje się lit. e) o treści:
„ e) stanowiska ds obsługi informatycznej i ewidencji dróg, mostów”.
2. Schemat Organizacyjny w ramach Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 
Powiatowych w Sierpcu otrzymuje nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik -  Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak -  członek Zarządu

3. Marek Chyliński -  członek Zarządu

4. Sławomir Krystek -  członek Zarządu

5. Dariusz Twardowski -  członek Zarządu



Załącznik do 
Uchwały Nr 500.98.2021 
Zarządu Powiatu w Sierpcu 
z dnia 4 sierpnia 2021r.

Załącznik do Regulaminu 
Organizacyjnego

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SIERPCU

SCHEMA T ORGANIZACYJNY

DYREKTOR

OBWÓD DROGOWY 13

M ajster 1

Kierowca samochodu 
ciężarowego pow. 13 t

3

Kierowca ciągnika 4

Operator - Kierowca 
koparko - ładowarki

2

Robotnik 
wy kwa lifiko wa ny

2

Robotnik 1

S E K C JA  D R O G O W O  - 
M O ST O W A  I  Z A M Ó W IEŃ  
P U B L IC Z N Y C H

4.1/2

S tan o w isk o  ds. pozysk iw ania  
funduszy- z ew n ę trzn y ch  i 
zezw oleń

1

Stanow isko  ds. och ro n y  pasa 
d rogow ego  o raz  p lanow an ia  i 
realizacji inwesty cji

1

S tanow isko ds. zam ów ień 
publicznych i och rony  
środow iska

1

Stanoyyisko ds. obsług i 
in fo rm aty czn e j i ew id en c ji 
d ró g , m ostów

1

S tanow isko ds. n ad zo rn  
inw estorskiego

12

S E K C JA  FIN A N SO W O  
A D M IN IST R A C Y JN A

2,1/2

G łów ny Księgowy 1

S tanow isko ds. 
adm in istracy jn o  - 
osoboyyych i B H P

1

Stanow isko  ds. 
obsługi

1/2

S T A R rf^T A

Andrzej S l/J L ir  Cześnik


